



INFORMACJA O WYNIKU NABORU

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Łodzi,
z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź

Numer ewidencyjny naboru: 112/DOM-SOK.VI/10/VIII/2024

podinspektor/inspektor
ds. postępowań meldunkowych i rejestru wyborców
w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru Wyborców
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców

Liczba wolnych stanowisk: 1

Wymiar czasu pracy: pełen wymiar czasu pracy

Data publikacji ogłoszenia o naborze: 7 sierpnia 2024 roku

Termin składania/przesyłania dokumentów: 19 sierpnia 2024 roku

Data publikacji informacji o wyniku naboru: 16 września 2024 roku

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie Miasta Łodzi na stanowisko podinspektora ds. postępowań meldunkowych i rejestru wyborców w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru Wyborców w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców

została wyłoniona:

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Miejsce zamieszkania
1.	KIESZEK MONIKA	ŁÓDŹ

Uzasadnienie:

W związku z rezygnacją z podjęcia zatrudnienia przez kandydatkę wyłonioną w wyniku przeprowadzonego procesu naboru na stanowisku podinspektora ds. postępowań meldunkowych i rejestru wyborców w Oddziale Postępowań Meldunkowych

i Rejestru Wyborców w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców, Komisja ds. Naboru wniosowała o zatrudnienie kolejnego kandydata wskazanego w protokole końcowym spośród najlepszych kandydatów spełniających wymagania określone w ogłoszeniu o naborze, tj. Pani Moniki Kieszek na stanowisku podinspektora ds. postępowań meldunkowych i rejestru wyborców w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru Wyborców w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców. Posiadana przez wyżej wymienioną kandydatkę wiedza zawodowe umożliwi właściwe wykonywanie zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.

**Z-ca Przewodniczącego
Komisji ds. Naboru**

Joanna Dmochowska